
ZARZĄDZENIE NR 89/2023 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie określenia stawki czynszu za najem garaży stanowiących własność Gminy Jeżewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1 i ust. 2 w zw. z art. 23 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam stawkę czynszu miesięcznego za garaże murowane, mieszczące się w budynkach należących 
do mienia komunalnego gminy na kwotę 4,75 zł + VAT za 1 m2 powierzchni użytkowej garażu. 

§ 2. Ustalam stawkę czynszu miesięcznego za garaże blaszane na kwotę 2,34 zł + VAT za 1 m2 
powierzchni użytkowej garażu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się podległym jednostkom. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 121/2020 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 30 października 2020 r. w sprawie 
określenia stawki czynszu za najem garaży stanowiących własność Gminy Jeżewo. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.   
 
 
    

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E0D4A2F-AFCA-463A-B4EC-F21F79B6C428. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 89/2023 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


